様式第１６号(第１６条関係)

                                第     号

                              年  月  日

             様

                        鞍手町長         ㊞

鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金事業補助額確定通知書

  年  月  日付けで完了報告のあった内容について、下記のとおり補助金の額を

確定しましたので、鞍手町ふるさと応援寄附活用補助金交付要綱第１６条の規定により通

知いたします。

記

補助金確定額     金          円